



8. juli 2023

Kære foreninger, klubber, institutioner, virksomheder m.v.

### Invitation til fællesmøde om Visby og lokalområdets udvikling

Visby Lokalråd vil gerne invitere alle jer, der er aktive i foreninger, klubber eller lokale institutioner og virksomheder i Visby Sogn til et fællesmøde, hvor vi kan drøfte behov og mulighed for et øget samarbejde. Vi har en fælles interesse i, at Visby er og forbliver et godt sted at bo, og mange af os ønsker formentlig også, at befolkningsudviklingen ændres fra nedgang til opgang – eller i hvert fald stabilitet. Vi kan konstatere, at vi bliver fortsat færre til at holde gang i de mange lokale aktiviteter, - flere pensionister og færre i den erhvervsaktive alder. Måske kan vi ved at tale sammen skabe grundlag for en bedre udnyttelse af byens resourcer.

**Fællesmødet afholdes onsdag 16. august kl. 18 – 20 i Multisalen på Visby gamle skole**

Vi håber, I vil bidrage med jeres overvejelser og synspunkter på, om der er noget, vi med fordel kan koordinere eller samarbejde om; om der er aktiviteter, vi skal gøre mere af og andre, vi skal droppe; om der er indsatser, der vil være særligt betydningsfulde for Visbys fremtid osv.

Lokalrådet bringer drøftelserne fra mødet med til et planlagt borgermøde 10. september, hvor vi samler op på indsatserne i den nuværende Lokale Udviklingsplan og prioriterer, hvad der skal arbejdes med i det/de kommende år. Også her vil jeres deltagelse være meget værdsat.

### Foreløbigt program

Vi har lavet en skitse til et program, men emnerne er ikke lagt fast på forhånd. Er der bestemte emner, du gerne vil have sat på dagsordenen, så ring eller skriv til Trille eller Alice senest 10. august.

<b>18.00-18.15</b>	Velkomst v/ Visby Lokalråd Præsentation af fremmødte
<b>18.15-19.45</b>	Oplæg v/ Visby Lokalråd Oplæg til det videre program for aftenen v/ landdistriktskoordinator Karin L. Kjærgaard. Lokalrådet byder på snitter, øl og sodavand.
<b>18.45-19.15</b>	Dialog i grupper og plenum Kaffe/te + småkager
<b>19.15-19.45.</b>	Opfølgning og dialog i plenum v/ Karin
<b>19.45-20.00</b>	Afrunding v/ Karin Opsamling af idéer til Lokal Udviklingsplan (LUP)  Tak v/ Visby Lokalråd

Tilmelding senest torsdag 10. august til

- Alice Brun på tlf. 25 21 35 58 eller e-mail: [alice.brun@godmail.dk](mailto:alice.brun@godmail.dk) eller til
- Trille Jacobsen på tlf. 61 75 46 73 eller e-mail: [trille.g.jacobsen@gmail.com](mailto:trille.g.jacobsen@gmail.com)

Med venlig hilsen  
Visby Lokalråd

## Udsendelsesliste: Invitation til møde for foreninger og klubber, institutioner og virksomheder

Synes du, at der er nogen, vi har overset eller glemt, så giv et praj til Alice på tlf. 25 21 35 58.

Ønsker du ikke at modtage eventuelle fremtidige invitationer, så giv også besked til Alice.

Foreninger og klubber	Formand/leder/kontaktperson	
KFUM-spejderne	Mogens Nielsen	
Krolfklubben	Arne Christensen	
Visby Byfest og Traktoringridning	Tenna Iwang	
Visby og Omegns Cykelklub	Åge Madsen	
Visby Forsamlingshus	Else Jespersen	
Visby Frivillige Brandværn	Jan Jespersen	
Visby Idrætsforening	Lau Møller	
Visby Kultur- og Aktivitetscenter	Rita Jacobsen	
Visby Lokalråd	Trille Jacobsen	
Visby Skatklub	Carsten Block/Christian Thomsen	
Visby Traktortræk	Jacob Rahr	
Visby Vandværk	Flemming Hermann	
<b>Institutioner</b>		
Visby Børnehus	Karin Jørgensen Andersen Rikke Højland Nielsen	
Visby Kirke	Hanne Høeg Anne Marie Baun	
<b>Erhverv</b>		
Besøgslandbrug Søndergården	Karin og Erling Christensen	
Catering Visby	Andrea Jørgensen Thomsen	
Entreprenør Jacob Rahr	Jacob Rahr	
Gammelby Action	Kim Borg	
Krogs Fiskesøer	Peter Krog	
Min Købmand	Min Købmand Carl Ejner Andersen	
Salon Stalden	Inger-Merete Fey	
Supra Visby	Dennis Møller	
Trøjborg Hovedgård	Familien Degn Clausen	
Visby Fritidscenter	Erling Jensen	
Visby Køleteknik	John Gjelstrup	
Visby Maskinstation	Arne Kruhl	
Visby Tømrer & Murerforretning	Peter Skrydstrup	
Visby Ejendomme	Kis G Skrydstrup	